
Ekdörrar

Tjocklek Bredd Höjd

Priser för komplett dörr inkluderar: Dörrblad, karm med skruv, foder runt dörr samt gångjärn med skruv och dörrlås - Abloy.

Dörröppningsstorlek är - 15 mm på varje sida som används för byggskum.

Design
Standard dörröppningsyta mm

Färg

White and grey, aqua, brushed, debal white

1600-2200700-95080-140
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9 768 kr                            

8 803 kr                            

8 803 kr                            

8 803 kr                            

8 803 kr                            

Pris SEK / Komplett dörr 

med tillbehör

Obehandlad

3458, 3481

3490, 3081

3409, 3408, 3418, 3417

3305

8 683 kr                            

9 287 kr                            

9 407 kr                            

9 407 kr                            

9 407 kr                            

9 407 kr                            

10 372 kr                          

Obehandlad

3458, 3481

3490, 3081

3409, 3408, 3418, 3417

3305

White and grey, aqua, brushed, debal white

9 287 kr                            

9 407 kr                            

9 407 kr                            

9 407 kr                            

9 407 kr                            

10 372 kr                          

700-950 1600-2200

D
ö

rr
 m

ed
 1

 

sp
eg

el
 e

k 
el

le
r 

gl
as 80-140 700-950 1600-2200

Obehandlad

3458, 3481

3490, 3081

3409, 3408, 3418, 3417

3305

White and grey, aqua, brushed, debal white

Gummilist 265 kr                               

Tröskel 361 kr                               

318 kr                               Handtag HDD

Dörrkarm tjockare än 140 mm (kr/mm) 124 kr                               

Dörr som är bredare än 950 mm, mindre än 700mm eller högre än 2200mm 20%

Foder runt dörr 3 014 kr                            

2 dörr + 20% + tillbehörDubbeldörr

Lås AGB 289 kr                               

160 kr                               Lås cylinder

WC Cylinder 313 kr                               


